Tipologia documento ‘ Art. 73 ‘ Numero documento Data documento Codice destinatario
TDO1 (fattura) FO /3076 22-07-2025 Indicata PEC
Causale

Veicolo Modello:

Telaio:WDB9056131R907400 Km:528176 |

Cod. articolo

Descrizione

Quantita Prezzo unitario‘ UM ‘Scontoomagg.’ %IVA ’Prezzototale

PAS03MA00024 (EAN)
PAS03MAO00046 (EAN)

PAS03MA00025 (EAN)

MFL1268G (EAN)
510003510 (EAN)
433113 (EAN)
006580 (EAN)
294420 (EAN)
PAS23448Y (EAN)
PAS48745Y (EAN)
PAS3018Y (EAN)
PAS17158Y (EAN)
NC (EAN)

746400 (EAN)
200265328 (EAN)
HU718/1K (EAN)
42121Y (EAN)
000828706 (EAN)
74719 (EAN)
002758020 (EAN)
NC (EAN)

NC (EAN)

594.5 (EAN)
GIC224 (EAN)

NC (EAN)

ESEGUITO LO SMONTAGGIO DEL CAMBIO,
NOTA : SMONTAGGIO DEL RADIATORE, ESEGUITO STACCO
TUBATURE E : 0,00

NOTA : COLLEGAMENTI SENSORI, ESEGUITO SCARICO
LIQUIDI, : 0,00

NOTA : REALIZZAZIONE DI SUPPORTO PER ESTRAZIONE
MOTORE, SMONTAGGIO : 0,00

NOTA : DEL MOTORE, SOSTITUZIONE DEL MOTORE,
RICOLLEGAMENTO : 0,00

NOTA : CABLAGGI, MANICOTTI, RIMONTAGGIO DEI
COMPONENTI SMONTATI PER : 0,00

NOTA : LESTRAZIONE DEL MOTORE.ESEGUITA
SOSTITUZIONE DELLE : 0,00

NOTA : PASTIGLIE FRENO ANTERIORI E DEL SENSORE DI
USURA.ESEGUITI : 0,00

NOTA : TEST SU STRADA E PROVA TENUTE. : 0,00

TUBO FLESSIBILE X MERCEDES
TUBO FLESSIBILE X MERCEDES
TUBO FLESSIBILE X MERCEDES
TUBO GASOLIO DA FILTRO A POMPA
DISPOSITIVO DISINNESTO FRIZION
GUARNIZIONE COLL.ASPIRAZIONE
ORING MULTISTRATO MERCEDES
PEZZO STAMPATO IN ETILOMETRO
FLESSIBILI SAGOMATI
GUARNIZIONE

TUBO FLESSIBILE ACQUA
GUARNIZIONE

MOTORE USATO

PARAOLIO ALBERO MOTORE
PARAOLIO ALBERO MOTORE ANT
FILTRO OLIO

PULEGGIA

TUBAZIONE

MANICOTTO

TUBAZIONE MERCEDES

CINGHIA

CINGHIA

PASTIGLIE FRENO ANT
INDICATORE DI USURA

OLIO MOTORE

50,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

9,00

50,00

49,72
17,00
54,00
23,30
418,48
16,15
8,05
5,80
16,00
3,60
16,00
12,00
4.000,00
78,74
17,75
18,05
69,00
88,50
40,00
90,00
49,75
12,55
90,00
8,30

10,00

Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.
Pz.

Pz.

Pz.
Pz.

Pz.

Pz.
Pz.

Pz.

Pz.

Pz.

-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%

-20.00%

-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%
-20.00%

-20.00%

22,00

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

22,00

2.500,00

39,78
13,60
43,20
18,64
334,78
12,92
6,44
4,64
12,80
2,88
12,80
9,60
4.000,00
62,99
14,20
14,44
55,20
70,80
32,00
72,00
39,80
10,04
72,00
6,64

72,00

Pagina 1 di 2



LucaCarbone
Rettangolo

LucaCarbone
Rettangolo

LucaCarbone
Rettangolo

LucaCarbone
Rettangolo


Tipologia documento ‘ Art. 73 ‘ Numero documento Data documento Codice destinatario

TDO1 (fattura) FO /3076 22-07-2025 Indicata PEC
Cod. articolo Descrizione Quantita Prezzo unitario‘ UM ‘Sconto 0 magg.‘ %IVA ‘ Prezzo totale
NC (EAN) LIQUIDO REFRIGERANTE 8,00 10,00 -20.00% 22,00 64,00
SMALTIMENTO RIFIUTI /MAT. CONS 1,00 100,00 22,00 100,00

RIEPILOGHI IVA

esigibilitaiva / riferimenti normativi ‘ %IVA ’ Spese accessorie ‘ Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta
| (esigibilita immediata) 22,00 0,00 0,00 7.698,19 1.693,60
TOTALI
Importo bollo Bollo Virtuale ‘ Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ‘ Totale documento
0,00 9.391,79
Modalita pagamento ‘ Coordinate Bancarie Istituto ‘ Data scadenza Importo
21-08-2025 9.391,79
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