Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		FO / 3076	22-07-2025	Indicata PEC

	C	Causale					
Veicolo Modello:	Telaio:WDB9056131R907400 Km:528176						
Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	ESEGUITO LO SMONTAGGIO DEL CAMBIO, NOTA: SMONTAGGIO DEL RADIATORE, ESEGUITO STACCO TUBATURE E: 0,00 NOTA: COLLEGAMENTI SENSORI, ESEGUITO SCARICO LIQUIDI,: 0,00 NOTA: REALIZZAZIONE DI SUPPORTO PER ESTRAZIONE MOTORE, SMONTAGGIO: 0,00 NOTA: DEL MOTORE, SOSTITUZIONE DEL MOTORE,	50,00	50,00			22,00	2.500,00

GIC224 (EAN)

NC (EAN)

INDICATORE DI USURA

OLIO MOTORE

	COMPONENTI SMONTATI PER: 0,00 NOTA: L'ESTRAZIONE DEL MOTORE.ESEGUITA SOSTITUZIONE DELLE: 0,00 NOTA: PASTIGLIE FRENO ANTERIORI E DEL SENSORE DI USURA.ESEGUITI: 0,00 NOTA: TEST SU STRADA E PROVA TENUTE.: 0,00						
PAS03MA00024 (EAN)	TUBO FLESSIBILE X MERCEDES	1,00	49,72	Pz.	-20.00%	22,00	39,78
PAS03MA00046 (EAN)	TUBO FLESSIBILE X MERCEDES	1,00	17,00	Pz.	-20.00%	22,00	13,60
PAS03MA00025 (EAN)	TUBO FLESSIBILE X MERCEDES	1,00	54,00	Pz.	-20.00%	22,00	43,20
MFL1268G (EAN)	TUBO GASOLIO DA FILTRO A POMPA	1,00	23,30	Pz.	-20.00%	22,00	18,64
510003510 (EAN)	DISPOSITIVO DISINNESTO FRIZION	1,00	418,48	Pz.	-20.00%	22,00	334,78
433113 (EAN)	GUARNIZIONE COLL.ASPIRAZIONE	1,00	16,15	Pz.	-20.00%	22,00	12,92
006580 (EAN)	ORING MULTISTRATO MERCEDES	1,00	8,05	Pz.	-20.00%	22,00	6,44
294420 (EAN)	PEZZO STAMPATO IN ETILOMETRO	1,00	5,80	Pz.	-20.00%	22,00	4,64
PAS23448Y (EAN)	FLESSIBILI SAGOMATI	1,00	16,00	Pz.	-20.00%	22,00	12,80
PAS48745Y (EAN)	GUARNIZIONE	1,00	3,60	Pz.	-20.00%	22,00	2,88
PAS3018Y (EAN)	TUBO FLESSIBILE ACQUA	1,00	16,00	Pz.	-20.00%	22,00	12,80
PAS17158Y (EAN)	GUARNIZIONE	1,00	12,00	Pz.	-20.00%	22,00	9,60
NC (EAN)	MOTORE USATO	1,00	4.000,00			22,00	4.000,00
746400 (EAN)	PARAOLIO ALBERO MOTORE	1,00	78,74	Pz.	-20.00%	22,00	62,99
20026532B (EAN)	PARAOLIO ALBERO MOTORE ANT	1,00	17,75	Pz.	-20.00%	22,00	14,20
HU718/1K (EAN)	FILTRO OLIO	1,00	18,05	Pz.	-20.00%	22,00	14,44
42121Y (EAN)	PULEGGIA	1,00	69,00		-20.00%	22,00	55,20
000828706 (EAN)	TUBAZIONE	1,00	88,50	Pz.	-20.00%	22,00	70,80
74719 (EAN)	MANICOTTO	1,00	40,00	Pz.	-20.00%	22,00	32,00
002758020 (EAN)	TUBAZIONE MERCEDES	1,00	90,00	Pz.	-20.00%	22,00	72,00
NC (EAN)	CINGHIA	1,00	49,75		-20.00%	22,00	39,80
NC (EAN)	CINGHIA	1,00	12,55		-20.00%	22,00	10,04
594.5 (EAN)	PASTIGLIE FRENO ANT	1,00	90,00	Pz.	-20.00%	22,00	72,00

1,00

9,00

8,30 Pz.

10,00

-20.00%

-20.00%

22,00

22,00

6,64

72,00

TD01 (fattura)		FO / 3076	22-07-2025	Indicata PEC
Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
NC (EAN)	LIQUIDO REFRIGERANTE	8,00	10,00		-20.00%	22,00	64,00
	SMALTIMENTO RIFIUTI /MAT. CONS	1,00	100,00			22,00	100,00

		RIEPILOGHI IVA				
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta	
I (esigibilità immediata)	22,00	0,00	0,00	7.698,19	1.693,60	

		TOTALI		
Importo bollo	Bollo Virtuale	Sconto/Maggiorazione	Arr.	Totale documento
			0,00	

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
			21-08-2025	9.391,79